Протокол  рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок 
№ 0133300001714000353


14 мая  2014 							                                         г. Иваново 


1. Наименование объекта закупки: Поставка оргтехники.


2. Начальная (максимальная)  цена контракта (договора): 59 850,00 руб.
	
3. Заказчик: МКУ города Иванова "Молодежный центр"
	



4. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.zakupki.gov.ru (извещение № 0133300001714000353  от  05.05.2014).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок присутствовали: 

	Председатель комиссии:

	Балденкова О. Я.

	Зам. председателя комиссии:

	Гамиловская А.С.

	Секретарь комиссии:

	Шмоткина Ю. С.

	Член комиссии:

	Сыркин И. В.




6. Процедура рассмотрения и оценки  заявок на участие в запросе котировок  проведена 14.05.2014 по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 220.


На участие в запросе котировок были поданы 3 заявки.







7. Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями,  установленными в извещении о проведении запроса котировок и приняла следующие решения: 


	регистр. №
заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника запроса котировок 
	Почтовый адрес участника запроса котировок
	Предложение о цене (руб.)
	Решение комиссии
	Результат запроса котировок

	1


	Общество с ограниченной 
ответственностью «Фортис-Рязань»
ИНН: 6234108138
	600022, г. Владимир, ул. Благонравова, 
д. 3
	45 897,00
	Заявка признана соответствующей требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок
	Победитель

	2
	Общество с ограниченной 
ответственностью «ИНС Сервис»
ИНН: 3702624799

	153037, г. Иваново, ул. 8 Марта, д. 32Б, офис 202
	[bookmark: _GoBack]56 572,00
	Заявка признана соответствующей требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок
	Лучшее условие по цене контракта, следующее после предложенного победителем


	3
	Общество с ограниченной 
ответственностью «Книжная ярмарка»
ИНН: 3702017956

	153002, г. Иваново, ул. Калинина, д.10
	58 865,00
	Заявка признана соответствующей требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок
	



8. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ. 


	
	________________________________/Балденкова О. Я./


	
	
________________________________/Гамиловская А.С./




________________________________/Шмоткина Ю.С./

________________________________/ Сыркин И. В./













                                                                      Приложение к Протоколу рассмотрения и оценки 
                                                   заявок на участие в запросе котировок


ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ КОТИРОК 


	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	12.05.2014
	10:41
	№ 1
	Бумажный носитель

	2
	13.05.2014
	08:42
	№ 2
	Бумажный носитель

	3
	13.05.2014
	08:45
	№ 3
	Бумажный носитель






